гБl@tYI
Госуларственное унитарное предприятие

Ненецкого автономного округа
<<Ненецкая коммунальная компания)

прикАз

жп_фJ? -В, _,q 2024r.

<<Об установлении стоимости платной услуги)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.01 .2024 года стоимость опломбирования индивидуuшьных

приборов учета коммунuLльных услуг (газовых счетчиков) в размере 379,9З рублей/прибор
без НЩС"

2. Установить с 01.01,2024 стоимость согласования земельных работ для сторонних
организаций в размере:

- с выездом на место - 2851 рублей;
- без выезда на место -976,62 рублей, без НЩС.

3. Установить с 01.01 ,2024 стоимость эксплуатации спецтехники за 1 час работы:
- экскаватора одноковшового ЭО-262t - 45lб рублей без НЩС;
- автомобиля УАЗ (39094, 31514, Patriot, 31519) - 3160 рублей, без НДС;
- автомобиля <ЕГЕРЬ> - З899 рублей.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

ф,
В.А. Таратин

пэо

оБиНУ

ок

спг

свдго

,fun"oronnr, /.пЫz;
Ld*BZa
qJщ!/

\

\